2022年上城区食品安全定量检测工作实施意见
附件1       

2022年食品安全定量检测任务分配表
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	食品生产环节监督抽检
	食品流通环节
	餐饮服务环节
	你点我检
	合计
	检测单位

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	非食用农产品
	食用农产品
	非食用农产品
	食用农产品
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	非食用农产品
	食用农产品
	批次

小计
	其中，食用农产品
	

	[image: image3.png]


清波所
	/
	70
	80
	69
	31
	/
	/
	250
	111
	海润泰合

	紫阳所
	/
	90
	100
	59
	26
	/
	/
	275
	126
	

	彭埠所
	/
	70
	80
	90
	40
	/
	/
	280
	120
	

	采荷所
	2
	88
	100
	62
	28
	/
	/
	280
	128
	

	丁桥所
	/
	90
	100
	139
	61
	/
	/
	390
	161
	

	望江所
	/
	90
	100
	62
	28
	/
	/
	280
	128
	

	南星所
	/
	70
	80
	55
	25
	/
	/
	230
	105
	公正

	东站所
	/
	70
	80
	59
	26
	/
	/
	235
	106
	

	凯旋所
	/
	90
	100
	55
	25
	/
	/
	270
	125
	

	湖滨所
	/
	110
	120
	139
	61
	/
	/
	430
	181
	省检院

	九堡所
	8
	102
	120
	160
	70
	/
	/
	460
	190
	

	闸弄口所
	/
	90
	100
	76
	34
	/
	/
	300
	134
	方圆

	笕桥所
	4
	86
	100
	104
	46
	/
	/
	340
	146
	

	小营所
	/
	110
	120
	104
	46
	/
	/
	380
	166
	

	四季青所
	/
	110
	120
	153
	67
	/
	/
	450
	187
	九安

	生产流通科
	/
	0
	0
	0
	0
	100
	50
	150
	50
	

	餐饮科
	/
	0
	0
	0
	0
	209
	91
	300
	91
	

	总计
	14
	1336
	1500
	1386
	614
	309
	141
	5300
	2255
	


全年抽检检测批次任务要求：

浙江省检验检疫科学技术研究院：不少于890批次；

杭州海润泰合检测技术有限公司：不少于1755批次；

浙江方圆检测集团股份有限公司：不少于1020批次；

浙江公正检验中心有限公司：不少于735批次；

浙江九安检测科技有限公司：不少于900批次。
附件2：             

抽检推荐目录

粮食加工品

食用油、油脂及其制品

调味品

肉制品

乳制品

饮料

方便食品

饼干

罐头

冷冻饮品

速冻食品

薯类和膨化食品

糖果制品

茶叶及相关制品

酒类

蔬菜制品

水果制品

炒货食品及坚果制品

蛋制品

可可及焙烤咖啡产品

食糖

水产制品

淀粉及淀粉制品

糕点

豆制品

蜂产品

特殊膳食食品

特殊医学用途配方食品

婴幼儿配方食品

餐饮食品

食用农产品

食品添加剂

保健食品

其他食品
食盐
附件3： 

2022年上城区食品安全抽样汇总表（检测单位报送）

来源：       监管所/           科室

	序号
	抽样日期
	环节（生产/流通/餐饮/种养殖你点我检—餐饮/你点我检-流通）
	报告编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	营业执照/社会信用代码
	区域（所）
	抽样地点
	样品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	食品大类
	食品细类
	检测类别
	抽样单编号
	判定结果
	检测项目
	不合格项目
	检验结果
（单位）
	标准值
（单位）
	是否校园周边（200m内）
	报送分类A名称
	报送分类B名称
	备注   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件4：

2022年食品安全监督抽检不合格情况统计表（仅填写新增及未完结案件进展）

	序号
	类别
	抽样单编号
	检测报告
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	被抽样单位所在辖区
	样品名称
	规格
	商标
	生产日期
	不合格项目
	检测结果
	标准值
	后处理交办时间
	是否复检
	是否移送公安（注明日期、文号）
	处理方式
	办结情况（痕迹证明）
	罚没款数（万元）
	处置信息发布时间
	追溯处理简况
	闭合与否
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、请各所于每月20日前报送，首次报送请填报2022年截至目前全部数据。

      2、案件完结指完成闭合。

      3、请分环节将报表报对应科室，生产、流通及保健食品报流通科俞筱箐邮箱，餐饮环节报餐饮科杜妃敏邮箱。

附件5：

食品定点委托检验有关工作要求

经费结算

原则上，检测指标由具体组织抽样单位根据工作要求拟定、下达，并负责本单位的经费核算。为保证经费使用进度，每季度进行一次经费结算；年度结算务必在11月5日以前完成。

抽样联络

	序号
	单位
	姓名
	联系电话
	备注

	1
	浙江省检验检疫科学技术研究院
	蒋沁婷
	13967170204
	

	2
	
	姚芳懿
	18005790889
	

	3
	杭州海润泰合检测技术有限公司
	郭东升
	18668101091
	

	4
	
	武婷敏
	15190941549
	

	5
	浙江方圆检测集团股份有限公司
	蒋珩珺
	13456826528
	

	6
	
	张笑凡
	13750831914
	

	7
	浙江公正检验中心有限公司
	金竹
	15967122718
	

	8
	
	方振宇
	13429600219
	

	9
	浙江九安检测科技有限公司
	徐栋旭
	15805819647
	

	10
	
	宁亮霞
	15968129821
	


请各单位严格按照文件的分工和任务要求，开展检测任务工作对接和监督抽检工作。原则上，科室和监管所不得随意调整检测机构。如有突发情况，由科所书面请示意见报抽检办，汇总意见后报分管领导定。检测机构不得擅自联系其他检测单位的业务范围，如有违反规定影响工作的，将按照规定取消其业务资格。
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